
Zarządzenie nr 12/B/2011 
Wójta Gminy Granowo  

z dnia 5 października 2011r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok 

 
Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz.U. Nr 

157, poz. 1240) oraz §10 uchwały nr IV/15/2011 Rady Gminy Granowo z dnia 24 stycznia 2011r.               

w sprawie budżetu na 2011 rok ze zmianami, zarządza się co następuje: 

 

§1.1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2011 rok w wysokości 13 146 110 zł, z tego: 

 - dochody bieżące w kwocie              12 382 830 zł 

 - dochody majątkowe w kwocie          763 280 zł 

        zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2.  Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  w wysokości              

1 778 922 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§2.1 Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2011 rok w wysokości 13 811 595 zł, z tego: 

 - wydatki bieżące w wysokości    11 871 146 zł   

 - wydatki majątkowe w wysokości    1 940 449 zł  

        zgodnie z załącznikiem nr 2. 

1. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizacje                     

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości              

1 778 922 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4.    

 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmiany. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2011.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia 
do Zarządzenia nr 12/B/2011 

Wójta Gminy Granowo 
z dnia 5 października 2011r.  

 
1. Na podstawie pisma Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego w Lesznie nr DLS 

3101-19/11 z dnia 3 października 2011r. informującego o kwotach dotacji celowej na 
zadania zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu 
i Senatu zarządzonych na dzień 9 października 2011r., zwiększa się plan dochodów               
i wydatków w rozdziale 75108 o kwotę 3 540 zł.  

2. Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-4.3111-329/11 z dnia               
4 października 2011r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej dla 
ośrodków pomocy społecznej na wypłacenie rodzinom rolniczym poszkodowanym             
w 2011 roku w wyniku huraganów, deszczy nawalnych lub przymrozków wiosennych 
zasiłków celowych, zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85278                
o kwotę 5 000 zł.    

 
 

 


